

# SIBESTAR S.r.l.

www.sibestar.it

24020 TORRE BOLDONE - BERGAMO (ITALY)  
Largo delle Industrie, 2 - Cod. Fisc./P.IVA 01917530162  
Tel. 035 34.37.17 - 035 51.54.60 - Fax 035 51.55.03  
Cap. Soc. Euro 90.000,00 INT. VERS. - REA Bergamo 247180  
Registro imprese BG 01917530162

Macchine traccialinee - CE  
Impianti semaforici  
Segnaletica stradale orizzontale e verticale  
Gestione parcheggi

COMUNE DI FERNO

ENTRATA - Prot.num. 0000990 del 21/01/2022

tit. 6.8

Area L1.pp. Edilizia Privata, Ecologia

Intestatario:

COMUNE DI FERNO

Via Aldo Moro, 3

21010 FERNO (VA) (ITA)

### Informativa ai sensi della 196/03

I dati da lei forniti saranno trattati al fine di adempiere gli obblighi di legge, contrattuali e/o fiscali. Il conferimento dei dati è obbligatorio e l'eventuale rifiuto di fornire tali dati comporta la mancata possibilità di erogare il servizio.

I dati potranno essere comunicati a terze parti solo al fine di adempiere quanto appena descritto e comunque secondo quanto previsto dai limiti di legge. Il titolare del trattamento è Sibestar srl - Largo delle Industrie, 2 - 24020 - Torre Boldone (BG). In ogni momento potrà esercitare i Suoi diritti ai sensi dell'art 7 del D. Lgs 196/2003

Offerta di vendita	Cod. cliente	Codice fiscale:	Partita IVA	Data documento	Numero documento	
	0000322		IT 00237790126	06/12/2021	716/S.	
Pagamento			Sconto	Data scadenza offerta	Valuta	Pag.
B.B.30 gg. Ric. Ft. (SPLIT P)				16/12/2021	Eur	1

Di seguito la nostra migliore offerta:

Codice	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo C.I.
	RIF. NS. SOPRALLUOGO DEL 02/12/2021 PREVENTIVO PER SPOSTAMENTO SEMAFORO DI VIA TRIESTE / P.ZZA S. MARTINO.  N.B. = PARTE DEL MATERIALE OBSOLETO - PER CUI NON RECUPERABILE.					
IS 1865	BASE CONICA A SEZ. OTTAGONALE PER PALO A SBRACCIO DA MT. 4,00 completa di	NR	1,000	812,20		812,20 322
IS 1866	SBRACCIO MT.4 A SEZ CIRCOLARE COMPLETO DI SNODO PER ROTAZ.	NR	1,000			322
IS 1568	PORTELLA (CONCHIGLIA) PER PALO A SBRACCIO	NR	1,000	18,00		18,00 322
IS 1734SIBE	BACK-GROUND 900X1350 FUTURA ALLUMINIO (PANN.DI CONTRASTO) COMPLETO DI ATTACCO	NR	1,000	252,00		252,00 322
IS 2008	LANT.FUTURA LED VEIC 3 L D.200	NR	1,000	379,00		379,00 322
IS 2010	LANT.FUTURA LED CICLO 200	NR	2,000	433,40		866,80 322
IS 1679	ATTACCO SPECIALE PER LANTERNE	NR	2,000	65,00		130,00 322
MANOTECNI	MANODOPERA TECNICO SPECIALIZZ.	H.	18,000	29,00		522,00 322
MANOPE	MANODOPERA OPERAIO SPECIALIZZ.	H.	18,000	25,00		450,00 322
AUTOSCALA	INTERVENTO AUTOSCALA CON CESTELLO AEREO	H.	18,000	33,00		594,00 322
AUTOCARRO	INTERVENTO AUTOCARRO ATTREZZATO DOTATO DI GRU'	H.	18,000	25,00		450,00 322

### ATTENZIONE

Dal 22 febbraio 2021 nuove coordinate bancarie:  
IBAN = IT 12 C 05387 11105 000042556816

**SIBESTAR S.r.l.**  
Largo delle Industrie, 2  
24020 TORRE BOLDONE (BG)  
Tel. 035 343717 - 035 515460  
P.IVA 01917530162

Restiamo in attesa di un vostro gradito riscontro	Totale imponibile		Totale offerta Eur
	Spese di imballo	Spese di trasporto	>>> SEGUE >>>
	Spese di incasso	Sconti/maggiorazioni	
Timbro e firma			

### Informativa ai sensi della 196/03

I dati da lei forniti saranno trattati al fine di adempiere gli obblighi di legge, contrattuali e/o fiscali. Il conferimento dei dati è obbligatorio e l'eventuale rifiuto di fornire tali dati comporta la mancata possibilità di erogare il servizio.

I dati potranno essere comunicati a terze parti solo al fine di adempiere quanto appena descritto e comunque secondo quanto previsto dai limiti di legge. Il titolare del trattamento è Sibestar srl - Largo delle Industrie, 2 - 24020 - Torre Boldone (BG). In ogni momento potrà esercitare i Suoi diritti ai sensi dell'art. 7 del D.Lgs. 196/2003

### Intestatario:

COMUNE DI FERNO

Via Aldo Moro, 3

21010 FERNO (VA) (ITA)

<b>Offerta di vendita</b>	Cod. cliente 0000322	Codice fiscale:	Partita IVA IT 00237790126	Data documento 06/12/2021	Numero documento 716/IS.	
Pagamento B.B.30 gg. Ric. Ft. (SPLIT P)		Sconto	Sconti	Data scadenza offerta 16/12/2021	Valuta Eur	Pag. 2

Di seguito la nostra migliore offerta:

Codice	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo C.I.
--------	------------------------------	------	----------	--------	----------------	--------------

### CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

- IVA 22% Vs. Carico
- TEMPI DI CONSEGNA: da concordare
- TRASPORTO: franco nostro stabilimento o franco destinazione con addebito spese trasporto in fattura da quantificare
- VALIDITA' offerta 10gg

Restiamo in attesa di un vostro gradito riscontro	Totale imponibile	I.V.A.	<b>Totale offerta Eur</b>
	4.474,00	984,28	
	Spese di imballo	Spese di trasporto	<b>5.458,28</b>
	Spese di incasso	Sconti/maggiorazioni	
Timbro e firma			